
• 

IIIIU llllllm 1111~1 11 
MHMPP04ARSTT 

Stejnopis é. 1 

v , , v 

DODATEK C. 1 K OBJEDNAVKOVE SMLOUVE 
Č. OBJ/ OKM/ 63/03/00008/ 2019 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonllcu, v platném znění (dále 
jen .,Dodatek č. 1") 

Smluvni strany 

Hlavní město Praha 
Sídlo: 
IČ: 

Mariánské náměstí 2/2, 110 Ol Praha 1 
00064581 
CZ00064581 DIČ: 

zastoupené: Markétou Poslušnou, vedoud odděleni marketingu, pověřenou řízením odboru 
komunikace a marketingu 

Bankovní spojen': 
č. účtu: 

PPF Banka, a.s. 

(dále jen . objednatel") 

a 

Spolek českých právník6 Všehrd 
Sídlo: náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha 1 
!Č: 00552151 
DIČ: CZ00552151 
Zastoupený: Jakubem M~em, starostou spolku 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zápis ve veřejl'lém soudu v Praze, odd~ L, vložka 856 

(dále jen .,dodavatel" ) 
(objednatel a dodavatel dohromady též jen . smluvnf strany"} 

1. Úvodní ustanoveni 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne lB. 1. 2019 Objednávkovou smlouvu, 
č. OBJ/OK~1/63/03/00008/2019, jejímž pfedmětem bylo marketingové plnění - propagace 
objednatele v rámci akce . Právnický ples 2019", a to zjm. formou uvedení objednatele jako partnera 
Grégrova sálu a Právnického plesu, umístění prezentačních materiáiO objednatele během konání akce, 
poděkovtlní moderátorem akce, uvedení loga objednatele, apod. (dále jen . sm louva"). 

1.2. Vzhledem ke změně podmínek (tj. uzavřeni Smetanovy síně v Obecnfm domě), které nebylo možno 
dopředu dost dobře předpoldadat, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno 
ve článku n. tohoto Dodatku č. 1. 

11. Změna Smlouvy 

2.1. Název zakázky, uvedený ve Smlouvě na stri!lně první, ve znění 
" Mfzev zakázky: Objednávka - marketingové plnění- propagace HMP v rámci akce hPrávnický ples 
2019" dne 23. 2. 2019' 
se ruši a nahrazuje textem: 

Srránkll I z 2 



. Nizev zakázky: Objednávka - markeiJilfJOvé plnění-propagace HMP v ráme/akce ~Právnický ples 
2019" dne 23. 3. 2019' 

2.2. Tennfn plnění určený ve Smlouvě na straně první datem ,.23. 2. 2019~ se mění na . 23. 3. 2019". 
2.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy se neměnf. 

In. ZávěrečM ujednání 

3.1. Dodavatel prohlašuje, že v souvislosti se změnou tennínu doby plnění uvedeného ve článku II. 
Dodatku č. 1 nepožaduje po objednateli žádnou dodatečnou finanční odměnu. 

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tlm, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stramich, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní 
strany prohla~ují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, v platném znění a udělují svoleni k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávajl, že uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel. 

3.4. Smluvnf strany také souhlasí s poskytnutím informaci v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informadm, ve znění pozdějŠích předplsO . 

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky 
a dodavatel obdrží 1 výtisk. 

3.6. Smluvní strany prohl~ujf, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vOle, že si 
jeho obsah pi'ea!tly a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzuj[ svými vlastnoručními podpisy. 

3.7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem j eho uveřejnění prostřednictvím registru smluv . 

• 

vedoucí oddělení marketingu 

pověřena řízením odboru komunikace a marketlngu 

Za objednatele 

starosta spolku 

Za dodavatele 

Sm\nka 2 7 2 


